
Dz.U./S S19
28/01/2019
41312-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

28/01/2019 S19
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:41312-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2019/S 019-041312

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
pl. Słowiański 8
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
Tel.:  +48 767212322
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks:  +48 767212325
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.131.64.2018

II.1.2) Główny kod CPV
77310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta w zakresie jak niżej:

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S19
28/01/2019
41312-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

28/01/2019 S19
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Konserwacja zieleni niskiej
Pielęgnacja krzewów
Pielęgnacja rabat kwiatowych
Pielęgnacja zieleni wysokiej
Konserwacja urządzeń małej architektury ogrodowej
Utrzymanie czystości i porządku
Zgodnie z załącznikiem nr 9 do „Instrukcji dla Wykonawców” Rozdział 2 siwz pn. „Harmonogram rzeczowo-
czasowy prac dla zadania pn „Utrzymanie terenów zieleni w centrumj”.
2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony
w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 poz. 108 – tekst jednolity)
1) brygadzista - osoba nadzorująca - zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę
2) ogrodnik – osoby wykonujące czynności związane z utrzymaniem zieleni - zatrudnione na umowę o pracę
przez wykonawcę.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta w zakresie jak niżej:
Konserwacja zieleni niskiej
Pielęgnacja krzewów
Pielęgnacja rabat kwiatowych
Pielęgnacja zieleni wysokiej
Konserwacja urządzeń małej architektury ogrodowej
Utrzymanie czystości i porządku
Zgodnie z załącznikiem nr 9 do „Instrukcji dla Wykonawców” Rozdział 2 siwz pn. „Harmonogram rzeczowo-
czasowy prac dla zadania pn „Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta”.
2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony
w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 poz. 108 – tekst jednolity)
1) brygadzista - osoba nadzorująca - zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę
2) ogrodnik – osoby wykonujące czynności związane z utrzymaniem zieleni - zatrudnione na umowę o pracę
przez wykonawcę.
Zgodnie z art. 67 ust.1 pkt. 6) ww. ustawy Pzp Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień polegających na
powtórzeniu podobnych usług do 50 % zamówienia podstawowego.



Dz.U./S S19
28/01/2019
41312-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

28/01/2019 S19
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Art. 43 ust. 2b pkt 1) ustawy Pzp
Wstępne ogłoszenie informacyjne DUUE Nr 2018/s 032- 069839 z dnia 15.2.2018 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 243-555486

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie unieważnienia postępowania:
— podstawa faktyczna:
Cena najniższej cenowo oferty firmy: Zakład Ochrony Zieleni „EKOLEG”, Stanisław Kraśnicki, ul. Kobylińska
3, 59-220 Legnica, wynosi 2.380.011,48 PLN brutto i przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe
Zamawiającego, które wynosi 1.599.459,42 PLN brutto.
— podstawa prawna:
W związku z powyższym, Zamawiający unieważnił ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych z

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555486-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S19
28/01/2019
41312-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

28/01/2019 S19
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

dnia 29.1.20104 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) cyt. „...4) (...) oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia...”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/01/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

